F-,snctacián de Partido de Lanús 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  11833 

Artículo-10 :--Amplíese el Cálculo de Recursos vigente en la suma total de $ 57.000.000-
(Pesos cincuenta y siete millones).; en las cuentas de Origen Municipal de 
Libre Disponibilidad que se detallan: 

Partida Denominación Importe $ 
1.2.1.05.01 Inspección de Seguridad e Higiene Ingresos del Ejercicio 20.000.000 
1.2.1.18 Contribución Protección Ciudadana 1.700.000 
1.2.1.19 Contribución Especial por Mantenimiento de Red Vial 12.800.000 
1.2.2.11.01 Derechos de Oficina 1.900.000 
1.6.2.03 Intereses Imposiciones Ley 13.164 20.600000 

TOTAL 57.000.000.- 

Artículo-20 :--Ampliese el Presupuesto de Gastos vigente en la suma total de $ 
57.000.000.- (Pesos cincuenta y siete millones).: en la Jurisdicción 
Categorías Programáticas, Partidas y Fuente de Financiamiento que se 
detallan: 

Jurisdicción Cat. 
Programática 

Partida Fuente 
Financiamiento 

Importe $ 

1.1.1.01.01.000 01 1.1.1 1.1.0 1.200.000,00 
1.1.1.01.01.000 17 1.1.1 1.1.0 1.200.000,00